
 
 

Invitation for Bid 
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IFB # 2018-05 
ADDENDUM 2 

 
Please ensure you acknowledge ADDENDUM 2 in your bid submission on the “Signature 
Page/Acknowledgement of Addenda” form. 
 
Plan revisions are as follows: 
1. Note #9 on Sheet D1.0 referring to the removal of a section of the existing chain link fence is 
to be deleted from the project scope of work. 
2. Note #14 on Sheet A1.0 referring to a 10’ x 5’ section of new 4” thick concrete sidewalk is to 
be deleted from the project scope of work. 
 
****************************************************************************** 
The following represents notes, questions and answers from the second site visit:  
 
Ms. Shoun Reese welcomed the attendees to second site visit for Sangamon Mass Transit 
District project at 1000 E Washington Street. This project is limited interior renovations of the 
building located at 1000 E Washington to serve as driver breakroom. There is some removal of 
walls, case work and cabinets as well as some mechanical work to isolate the north end of the 
building from the south end of the building.  
 
Ms. Reese began the site walk through at the south west entrance. She identified the walls that 
are to be removed and the enclosures that were added. The cabinets and other minor removal 
work were identified as well. There are some dedicated outlets being added for microwaves 
and a refrigerator. There are switches to multiple lights and detectors as well. The camera 
system will need to be integrated into the existing system that goes into the conference room 
that’s all specified in the plans.  
 
Question from Attendee: Do you have a preference on the floor patches? It would probably be 
better to remove the entire area under the cabinet and replace one large area rather than 
patch the small cabinet footprint.  
Answer: The floor patching is to be completed as specified at the locations where the base 
cabinets are removed.  
 
Question from Attendee: The walls in the restrooms are vinyl wrapped panels. The plans call 
for patching. Are you OK with drywall, sanding and painting? You will have 2 different wall 
textures.  
Answer: Yes, we are ok with drywall, sanding and painting. We recognize that the wall textures 
will vary. All the wall colors where work is being completed should be the same.  
 



 
 
Question from Attendee: Are the cameras for the interior being supplied by contractor or do 
they already exist?  
Answer: The contractor will be responsible for supplying the new cameras for the interior 
remodel.  
 
Question from Attendee: Do we need to run lines for an ice maker?  
Answer: SMTD anticipates installing a refrigerator with an ice maker; contractor shall supply a 
water line from under the sink through the cabinets to connect to the refrigerator.   
 
The second site visit concluded at 4:00 pm. 
 
 
 


